SANINDUSA Lavato Cetus Basic

L avabo Cetus Basic - Blanco

135300004 5604815316407

b,
..

Descripcion Caracteristicas

- Con agujeros para grifo
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - rebosadero incluido
- Kit de fijacion no incluido

Informacién Téchica - Sin anillo embellecedor

420 mm

500 mm
415 mm

11.37 kg

Cetus Basic
Lavabos
Vitreous China
En el suelo; Sobre pedestal
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SANINDUSA Lavato Cetus Basic

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
135300 CAD 2D (ZIP) , 135300 CAD 3D (ZIP) ,

135300 DT (PDF) ,
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